
 

 
 

RESOLUÇÃO DA PRESIDÊNCIA – Nº 018/2024 
 
 
 
 
 
 

  
Em 22 de julho de 2024. 

 
 
 
 
 
    
REINALDO CARNEIRO BASTOS, Presidente da Federação Paulista de Futebol, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto, 

   

RESOLVE: 

   

NOMEAR o Sr. Mauro Silva para exercer o cargo de Presidente da Federação Paulista de 

Futebol, do dia 23/07/2024 ao dia 29/07/2024. 

      

Esta Resolução entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.  

 

 

 

Reinaldo Carneiro Bastos 

Presidente  
 

 

 


